Протокол вскрытия конвертов закупка 292 раздел 2.1.2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 150/МКС-В
	г. Благовещенск

	18 января 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Трансформаторы тока элегазовые 220 кВ» для нужд филиала АО «ДРСК» «Амурские ЭС» (закупка 292 раздела 2.1.2 ГКПЗ 2018 г.).
Плановая стоимость: 7 000 000,00 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 6 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.   .
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников 18.01.2018 в 15:00 час. местного времени
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	17.01.2018 15:28
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВЫЙ ДОМ "ПЕРМСНАБ"
ИНН/КПП 5904124930/590401001
ОГРН 1055901641179
	6240000.00
	7363200.00
	18%

	2
	3
	17.01.2018 23:06
	Акционерное Общество Высоковольтного Оборудования «Электроаппарат»
ИНН/КПП 7801032688/780101001
ОГРН 1027800510638
	6243305.08
	7367099.99
	18%

	[bookmark: _GoBack]3
	4
	26.12.2017 18:59
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭНЕРГИЯ-М"
ИНН/КПП 6002006129/602501001
ОГРН 1026001546713
	6180000.00
	7292400.00
	18%

	4
	6
	18.01.2018 08:01
	Акционерное Общество «Производственно-инжиниринговая компания ЭЛБИ»
ИНН/КПП 7811440615/213001001
ОГРН 1097847196908
	6238220.34
	7361100.00
	18%

	5
	7
	18.01.2018 08:13
	Общество с ограниченной ответственностью "Дальневосточный Энергетический Союз"
ИНН/КПП 2725098967/272501001
ОГРН 1102722006287
	6042000.00
	7129560.00
	18%

	6
	8
	18.01.2018 08:32
	Общество с ограниченной ответственностью «Востокэлектрооборудование»
ИНН/КПП 2721137823/272101001
ОГРН 1062721088132
	6243305.06
	7367099.97
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    М.Г. Елисеева

Терёшкина Г.М.(416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg